
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (RHM - FAL)
Date: 08.11.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 19:03 Game No.: 55

Referees
KALNIŅŠ Markuss
HIRŠSONS Viktors

Linespersons

Rīgas HS Meitenes HS Falcons

Goalkeepers
No. Surname, name
22 SANKINA Jelizaveta
28 PUTRENIECE Ramona

Goalkeepers
No. Surname, name
35 ROMANOVSKIS Artūrs
70 GAIDULIS Emīls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F LUKJANSKA Valērija
7 D EIHMANE Amanda
8 F LALETINA Milana Veronika
10 F ZUŠEVICA Madara A
11 D VEDMEDENKO Radmila
12 F ROZONOVA Poļina
13 D TROPA Kintija Ilvija
15 F NEIBERGA Karīna
17 F ISAKOVA Anastasija
35 F KUĻBAČNAJA Jeļizaveta
47 F OZOLA Katrīna Paula A
88 F ŠILAJĀNE Karīna C

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D BERESŅEVS Everts
10 F MĒNESIS Alekss
11 F ENNĪTIS Emīls
13 D SAMTIŅŠ Alberts C
14 D ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs A
17 F VECTĒVS Emīls
25 F OŽIMA Jegors
27 D BULATŅIKOVS Aleksandrs
28 F IVANOVS Dario
34 F RUMJANCEVS Kirills
36 D OŽIMA Darja
39 F KĻUČICS Arons
67 D GRANTIŅŠ Kārlis
69 D RUDZĪTIS EIHVALDS Rodrigo
72 F LOSS Rodions
77 F BIEZAIS Jānis A

Head coach:
KONIŠEVS Vladislavs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 06.12.2025 (06:37) LHF_lineup_RHM_FAL_20251108_55_33405.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (RHM - FAL)
Date: 08.11.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 19:03 Game No.: 55

Referees
KALNIŅŠ Markuss
HIRŠSONS Viktors

Linespersons

Rīgas HS Meitenes HS Falcons

Goalkeepers
No. Surname, name
22 SANKINA Jelizaveta
28 PUTRENIECE Ramona

Goalkeepers
No. Surname, name
35 ROMANOVSKIS Artūrs
70 GAIDULIS Emīls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D EIHMANE Amanda
11 D VEDMEDENKO Radmila
13 D TROPA Kintija Ilvija
4 F LUKJANSKA Valērija
8 F LALETINA Milana Veronika
10 F ZUŠEVICA Madara A
12 F ROZONOVA Poļina
15 F NEIBERGA Karīna
17 F ISAKOVA Anastasija
35 F KUĻBAČNAJA Jeļizaveta
47 F OZOLA Katrīna Paula A
88 F ŠILAJĀNE Karīna C

Line-ups
No. Pos. Surname, name
13 D SAMTIŅŠ Alberts C
7 D BERESŅEVS Everts
39 F KĻUČICS Arons
11 F ENNĪTIS Emīls
77 F BIEZAIS Jānis A
14 D ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs A
27 D BULATŅIKOVS Aleksandrs
10 F MĒNESIS Alekss
17 F VECTĒVS Emīls
28 F IVANOVS Dario
69 D RUDZĪTIS EIHVALDS Rodrigo
36 D OŽIMA Darja
72 F LOSS Rodions
25 F OŽIMA Jegors
34 F RUMJANCEVS Kirills
67 D GRANTIŅŠ Kārlis

Head coach:
KONIŠEVS Vladislavs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 06.12.2025 (06:37) LHF_lineup_RHM_FAL_20251108_55_33405.pdf

http://www.tcpdf.org

